A cargo de:  Concepto  
1ra 

Instancia  

2da 

Instancia  
Total  

MANUEL 

RICARDO 
OLAYA 

MARTIN   

Agencias en 
Derecho 

$ 290.000 $ 0 $ 290.000 

En consecuencia, se APRUEBA la liquidación de costas y agencias en 

derecho en la suma de DOSCIENTOS NOVENTA MIL PESOS M/CTE 

($290.000). Lo anterior con fundamento en lo dispuesto en el artículo 366 

del C.G.P. 

Permanezca el expediente en la secretaría por 30 días, luego de los cuales, 

sin trámite alguno, pasará a archivo. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

El Juez,

[...]

Instancia  
Total  

Industrias M. M y 

Cía. LTDA  

Agencias 
en 

Derecho 
$2.320.000 $2.320.000 

En consecuencia, se APRUEBA la liquidación de costas y agencias en 
derecho a cargo de la demandada Industrias M. M y Cía. LTDA, en la suma 

de DOS MILLONES TRESCIENTOS VEINTE MIL PESOS M/CTE 
($2.320.000).  

Finalmente, remítase el expediente a la Oficina Judicial, para que sea 
compensado como proceso ejecutivo conforme la solicitud obrante en el 
cuaderno 21 del expediente digital.  

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

El Juez,